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Er dere klare for et ekte indonesisk eventyr? Bli med gjennom
den frodige naturen og den interessante kulturen på Bali,
Lombok og Gili Gede.
Oppdag solnedganger i sitt fargerike omfang, og snorkle med
skilpadder blant kritthvite strender. Smak på verdens dyreste
kaffe, Kopi Luwak, som hører hjemme i området. Dere besøker
noen svært gamle, historiske og vakre templer rundt på øyene,
og kan glede dere til utflukter til blant annet Mount Rinjani, den
bortgjemte øya Gili Asahan og vakre Gili Nanggu, og Klungkung
med sine hellige templer.
Det blir flere båtturer til fantastiske strender, hvor dere vil nyte
fersk grillmat, frukt og forhåpentligvis - masse sol. Dere vil også
få tid til å utforske områdene i deres eget tempo, med flere dager
uten program.

Besøk Bali's modertempel, legendariske Besakih

Nyt duften av indonesisk krydder og smak på
verdens dyreste kaffe, Kopi Luwak

Opplev balinesisk kultur, med veving, dans, keramikk
og håndverk

Se de to berømte fossefallene Tiu Kelep og Sendang
Gile

Få tropiske opplevelser og snorkle på de bortgjemte
Gili-øyene



Dagsprogram
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Dag 1: Avreise fra Norge
Det er tid for avreise, og snuta settes mot Ngurah Rai
Bali Airport. La eventyret begynne!

Inkluderte måltider: Om bord på flyet

Dag 2: Ankomst til
Candidasa, Bali
Ved ankomst til Ngurah Rai Bali flyplass, får dere privat
transport til hotellet, som ligger i Candidasa-området.

Aktivitet inkludert: Flyplasstransport
Overnatting: Ramayana Candidasa eller tilsvarende

Dag 3: Candidasa
Nyt frokosten på hotellet, før dere har hele dagen til å
slappe av. Nyt hotellets fasiliteter, og gjør dere vant til
tidsforskjellen.

Overnatting: Ramayana Candidasa eller tilsvarende

Dag 4: Candidasa | Utflukt
til Klungkung
Nyt frokosten på hotellet, før dere blir hentet om
morgenen av guiden deres. Dere blir kjørt til Klungkung,
hvor det første stoppet er til den gamle domstolen i
Kertagosa, hvor dere kan se noen spesielle malerier i
taket. Etterpå kjører dere gjennom det naturskjønne
området, Bukit Jambul. Nyt kjøreturen til Balis
modertempel, Besakih, og utforsk historien og tempelets
rolle i hinduismen.



Traske rundt i de frodige rismarkene som strekker seg rundt på Bali
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Dere kjører sørover, med et lunsjstopp på en lokal
restaurant i Rendang. Så er det tid for å besøke en lokal
kaffeplantasje for å oppdage hemmelighetene bak den
berømte kaffen, Kopi Luwak - kjent som verdens dyreste
kaffe. I tillegg skal dere selvsagt oppdage en masse
indonesisk krydder. Senere skal dere utforske Kehen
Temple, statstempelet til Bangli Kingdom med sine flotte
trappetrinn som fører dere til den vakre inngangsporten.
Dette vakre tempelet dateres tilbake til det 11. århundre.
Før dere drar tilbake til hotellet, bør dere stoppe ved
landsbyen Penglipuran, kjent for sin ryddige rekke med
tradisjonelle balinesiske inngangsporter og sine unike
tradisjonelle arkitektoniske stiler.

Om ettermiddagen reiser dere tilbake til hotellet.

Aktivitet inkludert: Halvdagstur til Klungkung
Overnatting: Ramayana Candidasa eller tilsvarende

Dag 5: Candidasa-Senggigi,
Lombok
Spis frokost på hotellet før dere blir kjørt til Padang Bai
Bali Harbour. Her skal dere ta ferge over til øya Lombok,
hvor dere blir kjørt direkte til Senggigi Beach Lombok.

Dere har ettermiddagen fri på resorten.

Aktivitet inkludert: Transfer fra Candidasa på Bali til

Sengigi på Lombok
Overnatting: Rinjani Lodge eller tilsvarende

Dag 6: Senggigi | Utflukt til
Mount Rinjani
Nyt frokosten på hotellet før det legges ut på en
heldagsutflukt til to legendariske fossefall i Lombok. Nyt
en naturskjønn kjøretur langs vestkysten av Lombok mot
Senaru, som er en liten rustikk landsby som ligger mellom
foten av Mount Rinjani og kanten av jungelen. Senaru
regnes for å være den viktigste inngangsporten til en
utfordrende tur opp Rinjani-fjellet, og ligger omtrent 400
meter over havet, hvor klimaet er kjøligere.

Her kan dere nyte naturskatter som majestetisk
havlandskap i vest og en spektakulær vulkantopp i sør.
En tur gjennom regnskogen i Senaru på cirka 30
minutter, tar dere til Tiu Kelep-fossen. Besøk også den
nærliggende fossen, Sendang Gile. Fossen ligger omtrent
600 meter over havet og er 31 meter høy, og det
forfriskende vannet antas å komme fra
"ungdomsfontenen". Etter en forfriskende tur til fossen,
kan dere nyte lunsjen på en lokal restaurant. Etterpå er
det på tide å kjøre tilbake til hotellet, med et siste stopp
ved Pusuk Pass for å se den storslåtte naturen, puste inn
den forfriskende fjelluften og se de frekke makakene.

Aktivitet inkludert: Heldagstur til Mount Rinjani



Dere kommer til å se både nysgjerrige og frekke aper rundt på øyene
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Overnatting: Rinjani Lodge eller tilsvarende

Dag 7: Senggigi-Mandalika
Nyt frokosten før dere starter dagen med å besøke
Banyumulek. Denne landsbyen i Vest-Lombok er kjent
for sin keramikkindustri, hvor dere kan lage deres eget
verk å ta med hjem. I landsbyen Sukarare, kan dere også
lære å veve. Kjent som sentrummet for ekte tradisjonelt
håndvevd stoff fra Sasak-stammen, er veving
obligatorisk og en del av den daglige aktiviteten for
Sasak-kvinnene. Dere fortsetter til den tradisjonelle
Sasak-landsbyen Sade og observer det unike huset med
alang-alang-tak bygget av en blanding av jord og kumøkk.
Dere fortsetter sørover og ankommer Kuta Beach.

Aktivitet inkludert: Heldagstur fra Senggigi til
Mandalika
Overnatting: Novotel Lombok eller tilsvarende

Dag 8: Mandalika | Utflukt
til Gili Asahan
Spis frokost på hotellet, og gled dere til en opplevelsesrik
dag!

Gili Asahan, Gili Rengit og Gili Layar er bortgjemte øyer i

den sørvestlige regionen Lombok, nær Bangko Bangko.
Utenfor allfarvei finner dere idyll. Øyene er en godt
bevart hemmelighet og tilbyr de besøkende noe av det
de mer kjente Gili-ene i nordvest pleide å tilby for rundt
20 år siden. Dette er en heldagsutflukt, så den er helt
perfekt for de som søker en tropisk opplevelse på et sted
vekk fra folkemengdene.

Denne utflukten tar dere til tre forskjellige holmer med
båt, hvor dere vil oppleve vakre hvite sandstrender med
krystallklart vann, fargerike korallrev og noen av de
beste snorklestedene i området. Det tar 20 minutter med
båt til Gili Rengit, en ubebodd holme med en fantastisk
hvit sandstrand i Vest-Lombok, kjent som et romantisk
gjemmested. Nyt snorkling og soling, og fortsett deretter
med båten til Gili Layar. Etter litt egentid på denne
holmen, drar dere til Gili Asahan for fersk grillet sjømat
og frukt til lunsj. Senere på ettermiddagen blir dere
fraktet tilbake til hotellet.

Aktivitet inkludert: Heldagstur til Gili Asahan
Overnatting: Novotel Lombok eller tilsvarende

Dag 9: Mandalika | Utflukt
til Gili Nanggu
Nyt frokosten på hotellet. Guiden henter dere i lobbyen,
og tar dere med på en times kjøretur til havna i Lembar,
hvor det er klart for en båttur. Båtturen til Gili Nanggu



Besøk Bali's modertempel, Besakih
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tar cirka 40 minutter, og dere kan glede dere til snorkling
og soling på stranda, før dere drar videre til Gili Sudak,
hvor dere nyter grillet fisk og fersk kokos til lunsj. Etter
litt fritid på denne holmen tar båten dere til Gili Kedis.
Øya er kjent for å være en romantisk og ubebodd øy med
en nydelig sandstrand, som gir dere følelsen av å være på
en privat øy. Dere kommer tilbake til hotellet på
ettermiddagen.

Aktivitet inkludert: Heldagstur til Gili Nanggu
Overnatting: Novotel Lombok eller tilsvarende

Dag 10: Mandalika-Gili
Gede
Spis frokost på hotellet før dere blir kjørt til Gili Gede i en
lokal båt. Nyt resten av dagen på egen hånd.

Aktivitet inkludert: Transport fra Mandalika til Gili Gede
Overnatting: Kokomo Resort Gili Gede eller tilsvarende

Dag 11-14: Gili Gede
Frokost på hotellet. Dagen er fri til å slappe av på hotellet
eller utforske området.

Overnatting: Kokomo Resort Gili Gede eller tilsvarende

Dag 15: Gili Gede - Sanur,
Bali
Frokost på hotellet. Dere blir kjørt til Lombok med lokal
båt, før snuta settes mot Lombok Praya flyplass for å fly
tilbake til Denpasar. Når dere har kommet hit, blir dere
kjørt til hotellet i Seminyak-området, for en siste natt før
hjemreisen begynner.

Aktivitet inkludert: Transfer fra Gili Gede til Sanur
Overnatting: FuramaXclusive Seminyak eller tilsvarende

Dag 16: Hjemreise fra Bali
Nyt den aller siste frokosten på hotellet, før dere reiser
til Bali Ngurah Rai Airport.

Dag 17: Hjemkomst til
Norge
Dere lander i Norge etter en fantastisk reise, full av
minner og opplevelser i bagasjen. Disse vil du
forhåpentligvis leve lenge på!



Priser og avganger
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Afrejse Januar-juni  - Fra-priser i kr. pr. person

I delt dobbeltværelse
41 998,00 NOK

Afrejse Juli-august  - Fra-priser i kr. pr. person

I delt dobbeltværelse
47 198,00 NOK

Afrejse September-december  - Fra-priser i kr. pr. person

I delt dobbeltværelse
41 998,00 NOK



Hva er inkludert i prisen?
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Bestill din
neste reise
Få personlig rådgivning fra våre
reiseeksperter som har mange
års erfaring og kjennskap til våre
destinasjoner

Ring 23 10 23 80

                Bestill                

Flyreise fra Norge til Bali t/r inkl. innsjekket bagasje,
måltider, skatter og avgifter

Flyplasstransport på Bali

3netter på hotell i Candidasa inkl. frokost

Utflukt til Klungkung

Transport fra Candidasa til Senggigi

2netter på hotell i Senggigi inkl. frokost

Utflukt til Mount Rinjani

Transport fra Senggigi til Mandalika

3netter på hotell i Mandalika inkl. frokost

Utflukt til Gili Asahan

Utflukt til Gili Nanggu

Transport fra Mandalika til Gili Gede

5netter på hotell på Gili Gede inkl. frokost

Transport fra Gili Gede til Sanur

1natt på hotell i Sanur inkl. frokost

Flyplasstransport fra Sanur

Reise- og avbestillingsforsikring

Utflukter og transport som ikke er nevnt i
programmet

Måltider, med mindre noe annet er opplyst

Tips, med mindre noe annet er opplyst

Vaksinasjoner (kontakt egen lege) Les mer her

Visum/innreisetillatelse Les mer her

Turistskatt (Levy Tax) på 150.000 rupiah (ca. 100
NOK) per person

tel:23102380
https://www.benns.no/asia/indonesia/bali/bali-lombok-og-gilioyene-109689?utm_source=Tour-PDF&utm_medium=referral&utm_content=%3C/asia/indonesia/bali/bali-lombok-og-gilioyene-109689%3E
https://www.benns.no/viktig-informasjon#vaccinationer
https://www.benns.no/viktig-informasjon#pasogvisum

